
BEREDNINGSKOMMITTÉN 
Beredningskommitténs uppdrag är bland annat att ta emot förslag från medlemmar och se till att de hamnar i rätt 

forum inom organisationen, samt att stötta de medlemmar som efterfrågar stöd att formulera motioner till 

årsmötet. Beredningskommittén utses av årsmötet. 

 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Catrine Arvidsson (nyval) 
 

Suppleant (2025–2026) - Ercan Koç (nyval) 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Poster vars mandatperiod inte går ut:  
 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Anders Helm 
 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Amra Bairic 
 



BEREDNINGSKOMMITTÉN 
 

  

  

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL)   

Catrine Arvidsson, 71 år, pensionär, f.d. folkhögskollärare.   

Bor i Skelleftehamn. 

Catrine har lång erfarenhet av organisations- och föreningsarbete samt politiska 

förtroendeuppdrag, utbildnings- och bildningsverksamhet. Hon kan bidra med en 

lång och gedigen erfarenhet av att organisera, påverka och arbeta ideellt samt vad 

som sker var i vårt statsskick och kunskap om andras. 

SUPPLEANT 2025–2026 (NYVAL)   

Ercan Koç, 33 år, bidragssökare och projektledare.  

Bor i Uddevalla.  

Ercan har arbetat för mänskliga rättigheter i Istanbul på olika organisationer som 

projektledare och bidragssökare med fokus på press- och yttrandefrihet, hbtq+ 

rättigheter, hiv och sexuell hälsa för utsatta grupper.  

Ercan har en masterexamen i mänskliga rättigheters politik och praktik från 

Göteborgs universitet. Han kan bidra med sin medvetenhet om intersektionalitet 

och säkerställa att medlemmarnas motioner speglar olika perspektiv.  



GRANKNINGSKOMMITTÉN 
 

Granskningskommittén utses av årsmötet för att genomföra en oberoende granskning av svenska 

sektionens och Amnestyfondens verksamhet. 

 
Ordinarie ledamot (2025–2027) - Sam Bäfvenberg (nyval)  

 
Suppleant (2025–2026) Amanda Stjärnqvist (nyval)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Poster vars mandatperiod inte går ut:  
 

    Ordinarie ledamot (2024–2026) - Niklas Eriksson  
 

   Ordinarie ledamot (2024–2025) - Katarina Jansson  



GRANSKNINGSKOMMITTÉN 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL)  

Sam Bäfvenberg (pronomen hen eller den), 33 år, kanslichef för 

ungdoms/miljöorganisation. Bor i Stockholm.  

Sam har en lång erfarenhet av att vara ideellt engagerad i föreningar och nätverk, 

ofta som kassör eller revisor. I grunden har Sam en kandidatexamen i 

Socialantropologi med inriktning på genusvetenskap och offentlig förvaltning.  

Sam tror att hens erfarenhet av många olika nivåer i en organisation kommer 

kunna bidra med en analytisk och förstående blick som i bästa fall kan bidra till att 

Amnesty får ut mer effekt av de resurser man har.  
 

 

SUPPLEANT 2025–2026 (NYVAL) 

Amanda Stjärnqvist, 36 år, uppföljningshandläggare på Folkbildningsrådet.  

Bor i Trelleborg. 

Amanda har arbetat med kvalitet och internkontroll sedan 2021 på studieförbund 

och nu Folkbildningsrådet. Hon har en magisterexamen i statsvetenskap med 

fokus på demokrati.  

Amanda har hela sitt vuxenliv varit engagerad i föreningslivet. Amanda tror att 

hon kan bidra med sina kompetenser kring systematiskt kvalitetsarbete, 

utredning och granskning.  

 



AMNESTYFONDENS STYRELSE 

Amnestyfonden arbetar med människorättsbistånd, alltså ger stöd och stärker personer och organisationer 

som står upp för mänskliga rättigheter.   

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Gabrielle Gunneberg (nyval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Farhad Jahanmahan (omval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Anja Grahn Avelar (omval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Kasper Roszbach (omval) 

Första suppleant (2025-2026) - Felicia Wartiainen (nyval, tidigare ledamot) 

Andra suppleant (2025-2026) - Elisabet Johansson (nyval) 

Tredje suppleant (2025-2026) - Christine Evans (nyval) 



 

AMNESTYFONDENS STYRELSE 
 

 

Poster vars mandatperiod inte går ut: 

 

Ordförande (2024–2026) - Julle Bergenholtz-Foglander 

 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Filippa Almlund 

 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Alexander Admell 

 

 

 

 

 

 

 



AMNESTYFONDENS STYRELSE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL) 

Gabrielle Gunneberg, 45 år, chef för Globala avdelningen på Civil Rights Defenders.  

Bor i Stockholm. 

Gabriella vill bidra till att de som står upp för mänskliga rättigheter ska kunna ha 

förutsättningar för att kunna fortsätta sitt viktiga arbete. Hon har arbetat med stöd till 

människorättsförsvarare i flera av sina yrkesroller inom civilsamhället och internationella 

organisationer, både internationellt och i Sverige under flera år. Gabriella kan bidra med 

relevanta kunskaper och erfarenheter inom bland annat finansieringsfrågor och 

organisationsutveckling. 

 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (OMVAL)  

Farhad Jahanmahan, 51 år, doktorand. Bor i Stockholm. 

Farhad har under flera år engagerat sig i mänskliga rättigheter och biståndsfrågor på olika 

sätt. Han har engagerat sig i migration och funktionsnedsattas mänskliga rättigheter i 

Sverige och världen. Farhad har kontakt med nätverk av människorättsförsvarare, 

torterade, fängslade och krigsskadade personer i Sverige och utanför Sverige.  

Han kan bidra med kunskaper och kompetens från sitt arbete på gräsrotsnivå och sina 

kunskaper från olika styrelseuppdrag som han har haft i olika rörelser både i Sverige och 

internationellt. 



AMNESTYFONDENS STYRELSE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (OMVAL) 

Anja Grahn Avelar, 38 år, sjuksköterska. Bor i Malmö. 

Anja har arbetat med mänskliga rättigheter och människorätts-försvarare i över tio år. 

Mestadels har det varit fältarbete där hon har befunnit sig: i Mexiko, Guatemala, Colombia 

och nu senast i Palestina.  

Anja sitter sedan tre år tillbaka med i Amnestyfondens styrelse. Denna erfarenhet och 

kunskap om Amnestyfondens situation tar hon med sig in för att kunna fortsätta det arbete 

som Amnestyfonden har påbörjat och bygger vidare på. 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (OMVAL)  

Kasper Roszbach, 61 år, forskningschef i Norges Bank och professor i finansiell ekonomi 

på universitet i Groningen (NL). Bor i Stockholm. 

Kasper har arbetat i 20 år med organisation och förvaltning av offentlig verksamhet samt 

finansiell planering. Utöver det så har han varit ordförande för ett politiskt parti i 

Amsterdam. Han ser att han kan bidra med finansiell kunskap och god styrning 

(governance).  

 



AMNESTYFONDENS STYRELSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FÖRSTA SUPPLEANT 2025–2026  

(NYVAL, TIDIGARE LEDAMOT) 

Felicia Wartiainen, 29 år, doktorand i statsvetenskap. Bor i Stockholm.   

Felicia har suttit som ledamot i fondstyrelsen i två år och har därigenom god insyn i dess 

arbete och pågående förändringsprocesser. Utöver det har hon tidigare arbetat med 

människorättsbistånd inom en utvecklingskontext i bland annat Uganda, och forskar just 

nu om urfolksrätt och samisk politik.  

Felicia har också varit aktiv i olika rättighetsrörelser och klimatrörelsen. Hon kan bidra 

med ett rättighetsperspektiv som kombinerar akademisk kunskap och aktivism, särskilt 

när det gäller urfolks rättigheter och klimatfrågor. 

ANDRA SUPPLEANT 2025–2026 (NYVAL) 

Elisabet Johansson, 46 år, utvecklingsledare. Bor i Falkenberg. 

Elisabet har lång erfarenhet av engagemang i olika ideella föreningar både som ideell i 

styrelser och som anställd. Under sin studietid på universitetet la hon ner mycket tid och 

engagemang i en Amnestygrupp i Malmö.  

Hon har en kandidatexamen i mänskliga rättigheter och har bland annat haft uppdrag där 

hon har bevakat och rapporterat brott mot internationell humanitär rätt och mänskliga 

rättigheter i Israel och Palestina. Med sin erfarenhet från statligt arbete med 

civilsamhällespolitik kan Elisabet bidra i det strategiska arbetet när det kommer till 

utveckling av fonden. 



AMNESTYFONDENS STYRELSE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TREDJE SUPPLEANT 2025–2026 (NYVAL) 

Christine Evans, 50 år, Lektor och forskare på Juridicum samt Raoul Wallenberg Institutet 

för mänskliga rättigheter och humanitär rätt i Lund. Bor i Malmö. 

Christine har arbetat internationellt med mänskliga rättigheter i 25 år, främst för FN:s 

Högkommissarie för mänskliga rättigheter, bland annat i Latinamerika, Sydostasien och 

Mellanöstern.  

Hon har en stark juridisk bakgrund av rättighetsanalys, samt god insikt i internationella 

processer och utveckling av MR-frågor globalt. Christine hoppas att hennes erfarenheter av 

att analysera individuella fall och sitt kontaktnät med MR-aktivister/organisationer i olika 

delar av världen skulle kunna bidra till fondens arbete. 

 



SEKTIONSSTYRELSEN 

Styrelsen är svenska sektionens högsta beslutande organ mellan årsmötena. Styrelsen ansvarar för att 

säkerställa att organisationens verksamhet bedrivs i enlighet med organisationens vision och åtagande, 

grundläggande värderingar, samt arbetssätt. 

Kassör (2025–2027) - Daniel Lindholm (nyval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Agnes Hellström (omval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Zozan Sewger Kvist (nyval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Ronya Memarzadeh (nyval) 

Första suppleant (2025–2026) - Fatema Vanat (omval) 

Andra suppleant (2025–2026) - Paulina Nybratt Sandin (omval) 

 



SEKTIONSSTYRELSEN 
 

Poster vars mandatperiod inte går ut i sektionsstyrelsen: 

 

Ordförande (2024–2026) - Ylva Löwenborg 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Alve Högman 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Susanna Sonander 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Tanvir Mansur 

 

 

 

 

 

 



SEKTIONSSTYRELSEN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

KASSÖR 2025–2027 (NYVAL) 

Daniel Lindholm, 48 år, kommunikations- och insamlingschef Ung Cancer. Bor i Ekolsund. 

Daniel har tidigare arbetat med och för Amnesty i ett antal projekt. Han har en lång och 

gedigen erfarenhet av att på alla nivåer arbeta med en stor mängd organisationer, 

europeiska gröna politiska partier och fackföreningar. Utöver sitt dagliga arbete föreläser 

han på Certifierad fundraiser-utbildningen (Giva Sverige/Berghs).  

Daniel ser att han kan bidra med sin mänsklighet, kunskap, kreativitet och analytiska 

förmåga samt djupa erfarenhet och förståelse för det arbete som krävs, vad det kostar och 

hur man gör det på mest hållbara, effektiva och resultatgivande sätt. 

 
 
ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (OMVAL) 

Agnes Hellström, 46 år, kommunikationsansvarig Fairtrade Sverige. Bor i Älvsjö.  

Agnes var arbetande ordförande för Svenska Freds i sex år och var dessförinnan del av 

föreningens centralstyrelse i fem år. Hon är van att leda i turbulenta tider och i 

uppförsbacke, utan att tappa lusten och glädjen.  

Hon är även van att hantera såväl större strategiska frågor som direkta medlemsfrågor. 

Agnes kan bidra med lust och energi, med den samlade erfarenheten som hon har. Under 

sina år i Svenska Freds var Agnes aktiv från gräsrotsnivå i lokalföreningen till 

organisationens högsta ledning och har därför perspektiv och erfarenheter från många 

delar av föreningsrörelsen generellt. 

 
 



SEKTIONSSTYRELSEN 

 

 

 

 

 

 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL)  

Zozan Sewger Kvist, 42 år, VD (Ågrenska AB, Svb). Bor i Lerum. 

Zozan har lång erfarenhet av ledarskap och styrning inom både myndigheter, privat 

sektor och idéburna organisationer. Det har gett henne en bred förståelse för strategisk 

utveckling, ekonomisk hållbarhet, förändringsledning och det praktiska arbetet med att 

leda komplexa verksamheter.  

Hon hoppas på att kunna bidra med både strategisk höjd och praktisk erfarenhet. Zozan 

vill bidra till att stärka organisationens långsiktiga förutsättningar, både ekonomiskt och 

organisatoriskt, så att den kan fortsätta göra skillnad där den behövs som mest. 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL) 

Ronya Memarzadeh, 20 år, ämneslärarstudent, danslärare och styrelseledamot i en 

idrottsförening. Bor i Stockholm, Botkyrka.  

Ronya har länge haft ett stort engagemang för mänskliga rättigheter och samhällsfrågor 

och Amnesty är en organisation hon ser som både viktig och inspirerande.  

Ronya har sedan barnsben tagit sig an olika uppdrag, allt ifrån att vara ordförande för 

elevrådet på sin grundskola, till att vara vice ordförande för elevkåren på hennes 

gymnasieskola. För drygt två år sedan fick hon även frågan om att arbeta i en styrelse för 

en idrottsförening i kommunen där hon är bosatt. Ronya kan bidra med sitt driv, 

engagemang och erfarenhet av styrelsearbete. 

 



SEKTIONSSTYRELSEN 

 

 

 

 

 

 

 

FÖRSTA SUPPLEANT 2025–2026 (OMVAL) 

Fatema Vanat, 38 år, samordnare på SOS Barnbyar. Bor i Stockholm. 

Efter att ha arbetat i över 15 år med socialt arbete, både nationellt och internationellt, har 

Fatema sett hur samhällsklyftor och polarisering ökar.  

Fatema har lång erfarenhet av organisering och mobilisering. Hon brinner för att skapa 

möjlighet för marginaliserade grupper att göra sina egna röster hörda i frågor som påverkar 

dem. Hon vill bidra till att Amnesty växer och engagerar ännu fler i kampen för en mer rättvis 

värld. Som förtroendevald ser Fatema att hon kan bidra med kunskap och perspektiv som är 

viktiga för Amnestys fortsatta arbete inom inkludering, särskilt inom frågor kopplat till antirasism 

och islamofobi. 

ANDRA SUPPLEANT 2025–2026 (OMVAL) 

Paulina Nybratt Sandin, 35 år, verksamhetsamordnare och konsult.  

Bor i Göteborg. 

Paulina har varit medlem i Amnesty i cirka 20 år och var aktiv aktivist i många år. Hon har suttit 

i sektionsstyrelsen i ett år och tidigare även i distriktsstyrelsen i Göteborg. Paulina har varit 

ordförande i en aktivistgrupp som arbetade med ekonomiska, sociala och kulturella rättigheter. 

Hon har lång erfarenhet av att arbeta med förändringsledning och som chef inom 

civilsamhället. Paulina kan bidra med kunskap om transformation, förändringsledning och 

intersektionell analys och hon kan processleda. 



VALBEREDNINGEN 

Valberedningen föreslår kandidater till sektionsstyrelsen, Amnestyfondens styrelse, granskningskommittén, 

beredningskommittén och valberedningen. 

 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Henning Karlgren (nyval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Nina Kiani (omval) 

Ordinarie ledamot (2025–2027) - Dunia Ali (nyval) 

Suppleant (2025–2026) - Tora Törnqvist (nyval, tidigare ledamot) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VALBEREDNINGEN 

 

Poster vars mandatperiod inte går ut: 

 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Sandra Gidlöf 

 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Tawar Dabaghi 

 

Ordinarie ledamot (2024–2026) - Håkan Jörgensen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VALBEREDNINGEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL) 

Henning Karlgren, 19 år, Student och gästvärd på Liseberg. Bor i Mölndal. 

Henning har varit aktiv i Amnesty i flera år, framför allt inom ungdomsaktivism, och har 

haft flera olika uppdrag såsom gruppsekreterare, medlem i det nationella ungdomsrådet 

och även medlem i det nordiska ungdomsrådet.  

Just nu studerar han vid institutionen för globala studier på Göteborgs Universitet, där 

han har fått analytiska och kritiska perspektiv på fenomen såsom, makt, aktivism, 

förändringsarbete och rättvisefrågor. Henning kan bidra med ett ungdoms- och 

studentperspektiv på förtroendeorganen samt vad som behövs i dem. Han hoppas även 

på att kunna bidra med det kontaktnät som han har fått under sin tid som aktiv i Amnesty. 

 

 
ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (OMVAL)  

Nina Kiani, 56 år, plan- och byggchef på Länsstyrelsen i Västra Götalands län.  

Bor i Göteborg. 

Nina är samhällsvetare och aktivist. Hon har många års erfarenhet inom styrning och 

ledning från olika offentliga organisationer. Hon har även erfarenhet från olika 

lokalgrupper inom Amnesty och är frivilligledare och krisstödjare inom Röda Korset. 

Nina kan och vill bidra med sin tid, sitt engagemang och sina erfarenheter inom 

styrelsearbete och ideellt arbete. Hon hoppas att hennes kunskaper inom organisation 

och ledarskap kan komma valberedningens arbete till nytta.  

 



VALBEREDNINGEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINARIE LEDAMOT 2025–2027 (NYVAL) 

Dunia Ali 35 år, statsvetenskapsstudent. Bor i Sundsvall-Härnösand. 

Dunia var aktiv i Amnesty redan när hon var ny i Sverige, och det har bidragit till 
hennes synsätt och sin tro på att vi kan påverka. Mellan 2013 och 2020 var hon 
engagerad i flera delar av organisationen.  

Idag har Dunia erfarenhet från både politik och kampanjledning och känner att hon 
vill bidra för att stärka Amnesty så att organisationen fortsätter vara stark, relevant 
och öppen. Dunia har haft politiska uppdrag och jobbat som kampanjledare, vilket 
har gett henne en djupare förståelse för hur man hittar rätt personer, bygger starka 
team och leder processer. 

 

 
SUPPLEANT 2025–2026 (NYVAL, TIDIGARE LEDAMOT)  

Tora Törnqvist, 34 år, Sakkunnig Engagemang på Röda Korset. Bor i Simrishamn. 

Tora är jurist med inriktning mot mänskliga rättigheter och 

civilsamhällesfrågor. Professionellt arbetar hon med engagemangsfrågor på Röda 

Korset. Hon har haft många olika roller inom Amnesty, bland annat som ordförande 

och ledamot i sektionsstyrelsen. Hon har varit aktiv i ungdomsgrupperna, suttit i 

ungdomsrådet, i distriktsstyrelse, kampanjråd och varit delegat på flera 

internationella rådsmöten (motsvarande dagens Global Assembly).   

Sin långa och breda Amnestyerfarenhet gör att hon har god koll på vad som krävs i 

de olika roller som valberedningen rekryterar till. Hon har ett brett kontaktnät i 

civilsamhället och en god känsla för vem som kan passa för olika uppdrag. 

 


